IGNIO RO

PREFEITO MU ICIPÁL
9 DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.° 2
"REDISTRIBUI DOTAÇÃO 'DO ORÇAMENTO

ANALITICO DO CORRENTE EXERCÍCIO'

FINANCEIRO".

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO
DO ESTADO DO PARAU, no uso de suas atribuiçges legais, e consi
derando as disposiçges da Lei Municipal n908/73, em seu Art.1021

DECRET A:

Art. 19 -A dotaçgo constante do Decreto n2
136-A, do dia 07 de maio de 1.973, catalogada sob n9450 ficará
assim redistribuida:

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Divisgo de Comunicação
DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos

Equipamentos e Instalaçges

450-Aquisiçgo de um veiculo.....e.15.000,00

450-A-Aquisição de um aparelho '
PABX ou P8X. 	 .

4.0.0.0-05
4.1.0.0-05
4.1.3 O 05

data de

MUNICÍPIO

sua

TOTAL 	••••••••••••••••••••00300000100
Art. 29 - Este Decreto entrara em vigor na'

publicaçgo, revogadas as disposiçges em contrário.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA,

DO ESTADO DO PARANX, aos 27 de agosto Á .973i

DAS/rms.,

r• .......... 	-

n,A11,0 	a • a oo• ,. 	o•

e

	00000001
	00000002